ОФИЦИАЛЬНЫЙ
ВЕСТНИК

Администрации
муниципального района

Челно-Вершинский
Самарской области

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Спецвыпуск

30 НОЯБРЯ

2020 года

понедельник

РЕШЕНИЕ
схода граждан села Каменный Брод
сельского поселения Каменный Брод муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области

Дата проведения схода граждан: «25» ноября 2020 г.
Место проведения схода граждан: 446855, Самарская область, Челно-Вершинский район,

с.Каменный Брод, ул.Садовая, д.32, СДК.
Жители, имеющие право участвовать в сходе граждан: 487 человек
(граждане, проживающее на территории соответствующего населенного пункта и обладающие

избирательным правом)
Зарегистрированные участники схода граждан: 251 человек

РЕШИЛИ:

1. Ввести самообложение граждан в сумме 800 рублей с каждого совершеннолетнего жителя,

зарегистрированного по месту жительства в селе Каменный Брод сельского поселения Каменный
Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях финансирования
работ по благоустройству кладбища в селе Каменный Брод сельского поселения Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

2. Определить, что общественный контроль за реализацией решения о самообложении граж-
дан будет осуществляться: Анисимовым Александром Ивановичем, Ивановым Александром
Владимировичем, Ивановым Николаем Владимировичем.

Председательствующий на сходе граждан  С.С.Зайцев

Секретарь схода     Н.В.Мигедярова

УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области

СОУЧРЕДИТЕЛИ:
Администрации сельских поселений

муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области

Газета изготовлена в администрации
муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области
446840, Самарская область,

с. Челно-Вершины, ул. Почтовая, 8.
Тел. 8 (84651) 2-17-32

Электронная версия газеты размещена

на официальном сайте района:

www.челно-вершины.рф
выходит по пятницам

Тираж 999 экз.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК